- tabiiy ofatlar (zilzila, yer oʻpirilishi, koʻchki, dovul, boʻron, toʻfon, vulqon otilishi, suv toshqini, shiddatli 

atmosferaviy yogʻingarchilik). 
8.2.  Sugʻurta summasi va mukofoti: 

- mazkur sugʻurta turi boʻyicha bitta sugʻurta polisi uchun 25 000 000 (yigirma besh million) soʻmdan kam 
boʻlmagan miqdorda sugʻurta summasi belgilanadi; 

- sugʻurta mukofoti sugʻurta summasining 0,40 foizini - 100 000 (yuz ming) soʻmdan kam boʻlmagan miqdorni 
tashkil etib, bir yillik sugʻurta davri uchun toʻlov hisoblanadi. 

8.3.  Istisnolar:

[...]

 стихийные бедствия (землетрясение, оползень, обвал, ураган, буря, наводнение, извержение 
вулкана, ливни и другие интенсивные атмосферные осадки). 

8.2. Страховая сумма и страховая премия: 

 минимальная страховая сумма по одному страховому полису составляет 25 000 000 (двадцать пять 
миллионов) сумов; 

 страховая премия составляет 0,40% от страховой суммы, но не менее 100 000 (сто тысяч) сумов за 
один страховой год. 

8.3. Исключения: 

В соответствии с настоящими Правилами не признаются страховыми случаями и не подлежат 
возмещению следующие обстоятельства: